
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

 
Số:            /QĐ-SLĐTBXH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Điện Biên, ngày       tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư công nguồn NSNN theo 

năm ngân sách 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 11/2021/TT-BLĐTBXH ngày 30/9/2021 của 

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thuộc Ủy ban 

nhân dân cấp tỉnh và Phòng Lao động - Thương binh xã hội thuộc Ủy ban nhân 

dân cấp huyện; 

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc kiện toàn cơ cấu tổ chức bộ máy và chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên; 

 Căn cứ Thông báo số 795/TB-STC ngày 19/4/2024 của Sở Tài chính tỉnh 

Điện Biên về việc Thông báo kết quả thẩm định quyết toán vốn đầu tư công năm 

ngân sách 2023 đơn vị: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư công nguồn ngân sách 

nhà nước theo năm ngân sách 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.  

(Chi tiết tại biểu đính kèm). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở, các phòng, 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Lưu: VT, KHTC.                             

                                            

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Sơn 



 


		2024-04-24T10:02:37+0700


		2024-04-24T10:08:03+0700


		2024-04-24T10:08:04+0700


		2024-04-24T10:09:03+0700




